是德科技
E4991B 阻抗分析仪
1 MHz 至 500 M/1 G/3 GHz
配置指南
2 | Keysight | E4991B 阻抗分析仪－配置指南
订购指南
以下步骤将指导您完成 E4991B 配置。
标配配置项
说明 其他信息
安装指南 包括启动 E4991B 所需的信息。
CD ROM IO 程序库
包含扭矩扳手的 7 mm 校准套件 包括开路、短路、50 Ω 负载和低损耗电容器端子以及扭矩扳手
电源线
校准证书
注 : 以下器件不属于标准配置 : 操作和服务手册印刷本、测试夹具、键盘和鼠标。
如欲选择上述配置项, 请参阅附件选件、文档选件和可用附件。
第 1 步 : 选择硬件选件 — 频率 ( 必选项 )
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
1 MHz 至 3 GHz E4991B-300 无 无
1 MHz 至 1 GHz E4991B-100 无 无
1 MHz 至 500 MHz E4991B-050 无 无
第 2 步 : 选择硬件选件 — 频率参考 ( 如不需要 , 请跳至第 3 步 )
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
高稳定度频率参考 E4991B-1E5 无 无 添加高稳定度频率参考。
注 : 请参考硬件升级, 了解上述选件的更新信息。
第 3 步 : 选择硬件选件 — 直流偏置 ( 如不需要 , 请跳至第 4 步 )
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
直流偏置电源 E4991B-001 无 无 添加直流偏置电源。
注 : 请参考硬件升级 , 了解上述选件的更新信息。
3 | Keysight | E4991B 阻抗分析仪－配置指南
第 4 步 : 选择软件选件 ( 如不需要 , 请跳至第 5 步 )
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
材料测量固件 E4991B-002 无 无 添加材料测量固化软件来进行介电常数和导磁率
测量。该选件须可与 16453A 和 16454A 配合使用。
注 : 请参考软件升级 , 了解上述选件的更新信息。
第 5 步 : 选择附件选件 — 测试套件 ( 如不需要 , 请跳至第 6 步 )
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
温度特征测试套件 E4991B-007 无
(推荐使用 16194A
和 82357B)
无 添加温度特征测试套件。该套件包括耐高温同轴
电缆、射频延长电缆、耐高温同轴端接设置、测
试探头台、夹具台和端接适配器。SSD 安装温度
特征测量抽样程序。
探针台连接套件 E4991B-010 无 无 添加探针台连接套件。该套件包括具有 1 米延长电
缆的测试探头和端接适配器 , 可以连接 E4991B 和
半导体探针台。
注 : 请参考硬件升级 , 了解上述选件的更新信息。
4 | Keysight | E4991B 阻抗分析仪－配置指南
第 6 步 : 选择附件选件 — 通用/其他附件 ( 如不需要 , 请跳至第 7 步 )
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
键盘 E4991B-810 无 无 USB 键盘可以简化文字输入。
鼠标 E4991B-820 无 无 USB 鼠标可以简化测量操作。
机架安装套件 E4991B-1CM 无 无 不能与 E4991B-1CP 同时安装。
前把手套件 E4991B-1CN 无 无 不能与 E4991B-1CP 同时安装。
把手/机架安装套件 E4991B-1CP 无 无 不能与 E4991B-1CM 或 1CN 同时安装。
注 : 请参考硬件升级, 了解上述选件的更新信息。
第 7 步 : 选择校准证书选件 ( 如不需要 , 请跳至第 8 步 )
说明 选件编号 其他信息
ISO 17025 一致性校准 E4991B-1A7 ISO 17025 一致性校准 , 提供测试数据。
ANSI Z540 一致性校准 E4991B-A6J ANSI Z540 一致性校准。
第 8 步 : 选择保修计划
标配 3 年是德科技送修和服务计划。如欲了解等同保修期选件及其他信息 , 请与是德科技公司联系或访问是德科技官网。
5 | Keysight | E4991B 阻抗分析仪－配置指南
硬件升级
选件编号 说明 升级型号或